Matéria publicada no Diário Oficial da Associação dos Municípios de Mato Grosso do Sul -
ASSOMASUL, no dia 17/04/2024.
Número da edição: 3570

PREFEITURA MUNICIPAL DE BATAGUASSU/MS

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 005/2024

SELEÇÃO DE CUIDADORES

EDITAL 005/2024 – CLASSIFICAÇÃO FINAL

SUELY MIDORI OTSUBO, Secretária Municipal de Assistência Social , no uso de suas atribuições
legais,  conferidas  pela  legislação  em  vigor,  em  especial  a  Lei  Municipal  n.º  2.652/2019  de  06  de
Dezembro de 2019, torna público a  CLASSIFICAÇÃO FINAL do Processo Seletivo Simplificado nº
005/2024,  que  visa a  formação  de  Cadastro  Reserva  para  futura  e  eventual  Contratação  de
Cuidadores ,  para  atender  à  necessidade  temporária  de  excepcional  interesse  público  na  Secretaria
Municipal de Assistência Social de Bataguassu-MS, para o ano de 2024.

CLASSIFICAÇÃO

 CANDIDATO

PONTUAÇÃO
ENTREVISTA

PONTUAÇÃO TEMPO
DE SERVIÇO

PONTUAÇÃO
TOTAL

1º
SOLANGE APARECIDA
PEREIRA

39,9 20,0 59,9

2º
NADIR APARECIDA
VICHOSKI

35,2  20,0 55,2

3º CRISTIAN CARLA PINTO 37,6  14,0 51,6

4°
CRISTIANE DOS REIS
PEREIRA

39,8  6,0 45,8

5º
LILLIANA OLIVEIRA
GUIRADO DE P. COIMBRA

38,0 - 38,0

6º ERIKA FELIX DA ROCHA 35,0 2,0 37,0

7º GABRIEL RAMOS NUNES 36,5 - 36,5

8º
DANIELA ESTEVES DA
COSTA

34,4 - 34,4

9º
VIVIANE LIMONES
BARBOSA SOARES

32,4 - 32,4

10º
ALESSANDRA SÉCULO
SOUZA

29,0 - 29,0

11º
RAFAELLA APARECIDA
ROCHA

25,5 - 25,5

12º
ANA MARIA VICHOSKI DE
MOURA

24,6 - 24,6

Bataguassu/MS, 17 de abril de 2024.

Suely Midori Otsubo

Secretária Municipal de Assistência Social

Decreto n.º 913/2021.

Matéria enviada por Júlia Munhoz da Silva Português